

Årsredovisning för
Sandler Ekonomi AB

559467-3823

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Sandler
Styrelseledamot

2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandler Ekonomi AB, 559467-3823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2024 och verksamheten består i att tillhandahålla tjänster inom redovisning och övriga ekonomiska konsultationer.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024
Nettoomsättning	163 780	26 400
Resultat efter finansiella poster	147 006	9 303
Soliditet %	80	82,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget var nystartat föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		7 390
Balanseras i ny räkning		7 390	-7 390
Årets resultat			116 570
Belopp vid årets utgång	25 000	7 390	116 570

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 390
Årets resultat	116 570
Summa	123 960
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	63 960
Summa	123 960

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-10 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		163 780	26 400
Övriga rörelseintäkter		2 053	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		165 833	26 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-14 096	-17 042
Personalkostnader		-4 820	0
Summa rörelsekostnader		-18 916	-17 042
Rörelseresultat		146 917	9 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-62
Summa finansiella poster		89	-55
Resultat efter finansiella poster		147 006	9 303
Resultat före skatt		147 006	9 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 436	-1 913
Årets resultat		116 570	7 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 407	24 500
Övriga fordringar		4 134	3 864
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 179	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 078	0
Summa kortfristiga fordringar		58 798	28 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 322	10 998
Summa kassa och bank		127 322	10 998
Summa omsättningstillgångar		186 120	39 362
SUMMA TILLGÅNGAR		186 120	39 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 390	0
Årets resultat		116 570	7 390
Summa fritt eget kapital		123 960	7 390
Summa eget kapital		148 960	32 390
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		856	336
Skatteskulder		21 944	0
Övriga skulder		14 360	6 636
Summa kortfristiga skulder		37 160	6 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		186 120	39 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-27

Trollhättan

Anna Sandler
Anna Sandler
Styrelseledamot

2025-11-19
Datum